2

Заявка на получение доступа ПО по программе MSDN AA

Начальнику ИВЦ Иванову А.В.
от студента ФЭУиИТ
группы <Название группы>

<ФИО>
Прошу предоставить мне доступ к сайту для получения ПО, распространяемое в рамках программы MSDN AA:

«      »

     20
   год

          (подпись)
          (расшифровка подписи)

ВИЗА:

Декан ФЭУиИТ:
«      »

     20
   год

          (подпись)
          (расшифровка подписи)